２０２０年９月１日

各位

ロイヤルホールディングス株式会社

代表取締役社長 黒須 康宏

株式会社テン コーポレーション

                              代表取締役社長 村上 庸彦

天丼てんや高円寺店 営業再開のお知らせ

平素より弊社をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、新型コロナウイルス感染に伴い、一時休業しておりました「天丼てんや高円寺店」

につきまして、９月１日(火)１１時００分より営業を再開いたしましたのでお知らせいたしま

す。

同店舗は、保健所のご指導のもと、店内の消毒作業を実施し、営業に必要な準備が整いまし

たので営業の再開を決定いたしました。なお、９月１日、２日につきましては閉店時間を１７

時００分とし、９月３日から通常営業の２２時００分閉店とさせていただきます。

お客様には休業中、ご心配、ご不便をおかけいたしましたことをお詫び申し上げます。

ロイヤルグループは、今後もお客様と従業員の安全を第一に、引き続き関係当局と連携をと

りながら、感染防止に取り組んでまいります。

【本件に関するお問い合わせ先】

ロイヤルホールディングス株式会社 お客様相談室

  電話番号  ０１２０－８６２－７０１

受付時間  午前１０時～午後５時（土・日・祝日を除く）

【報道関係者様のお問い合わせ先】

  ロイヤルホールディングス株式会社 コーポレートコミュニケーション室

  電話番号  ０３－５７０７－８８５２

  ＦＡＸ番号 ０３－５７０７－８８６０

e-mail    koho@royal.co.jp